РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от    28    сентября 2016 года                                                               №359-VI

Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве
в городском округе «Город Йошкар-Ола»

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  13  июля  2015  года       № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Главы городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30 мая 2016 года № 17-п «О мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о муниципально-частном партнерстве в городском округе «Город Йошкар-Ола».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А.Морозов).

Глава
  городского округа
«Город Йошкар-Ола»						                       А.Принцев